
Haare

Damen

Cut & Style
Föhnen

Folien O. Kopf
Folien G. Kopf

HaubensträhnenHaubensträhnen
Coloration

Balayage inkl. 
Plex Schnitt & Styling
Balayage Hochsetzen

Babylights
Glossing / Mattieren

HaarbotoxHaarbotox
Dauerwelle

Haarverlängerung
Haarverdichtung

Intenskur
Hochstecken
Hochzeitsfrisur

SofortpflegeSofortpflege
Power Plex Behandlung

Treatment

Kurz

€

45
26
59
110
5959
49
155

49
86
25
152
6666

auf Anfrage
auf Anfrage
10
auf Anfrage
auf Anfrage

6
3030
10

Mittel

€

55
33

79
55
205205

79
96
28
202
99

Lang

€

65
37

95
60
280280

115
123
32
352
132

€

28
12

Herren

Cut & Style
Bartstyling

€

8
8
8
49
49

ab 35ab 35
ab 49
ab 89

65
45

Kosmetik

Augenbrauen Färben
Wimpern Färben

Augenbrauen Styling
Brownlifting

Wimpernlifting

TTouch over
Event Make - up
Braut Make- up

Coaching Deluxe Make- up
Coaching Beauty Face Routine



€

65

90

75

90

75

9999

€

120


