

Haare	Kurz	Mittel	Lang	Herren	€
Damen	€	€	€	Cut & Style Bartstyling	28 12
Cut & Style	45	55	65		
Föhnen	26	33	37		
Folien O. Kopf	59				
Folien G. Kopf	110				
Haubensträhnen	59	79	95		
Coloration	49	55	60	Kosmetik	€
Balayage inkl.	155	205	280		
Plex Schnitt & Styling				Augenbrauen Färben	8
Balayage Hochsetzen	49	79	115	Wimpern Färben	8
Babylights	86	96	123	Augenbrauen Styling	8
Glossing / Mattieren	25	28	32	Brownlifting	49
Haarbotox	152	202	352	Wimpernlifting	49
Dauerwelle	66	99	132		
				Touch over	ab 35
Haarverlängerung	auf Anfrage			Event Make - up	ab 49
Haarverdichtung	auf Anfrage			Braut Make- up	ab 89
Intenskur	10				
Hochstecken	auf Anfrage			Coaching Deluxe Make- up	65
Hochzeitsfrisur	auf Anfra	ge		Coaching Beauty Face Routine	45
Sofortpflege	6				
Power Plex Behandlung	30				
Treatment	10				



## RITUAL OF AQUA € GESICHTSBEHANDLUNGSRITUALE €

Das Nr. 1 Treatment für Hautverjüngung und Hautverbesserung mit Sofort- Effekt.

Intensive non-invasive Tiefen-/ Gesichtsreinigung basiert auf einer Technik, welche zu einer **natürlichen Regeneration** der Haut führt.

Wasser und wirkstoffreiche Flüssigkeiten werden auf die Haut geleitet und gleichzeitig durch ein Vakuum wieder eingezogen, sodass neben der Flüssigkeit ebenso die Unreinheiten entfernt werden. Dadurch erhält die Haut einen Impuls zur schnelleren **Selbstregeneration**.

Eine Kombination aus Hautreinigung und -versorgung mit nachhaltiger Feuchtigkeit zur Verbesserung des Hautbildes.

Diese Behandlung ist für **alle** Hauttypen geeignet.

Aqua Facial 120

**Detox-Ritual**: 65
Für gestresste Haut
Verwöhnzeit 60 min.

Multi-Active: 90
Zur Zellerneuerung &
Mimikfalten-reduzierung
Verwöhnzeit 60 min.

SOS und Feuchtigkeit: 75
Intensive Pflege für durstige
& empfindliche Haut
Verwöhnzeit 60 min.

Beauty Age-Ritual: 90
Für reife anspruchvolle Haut
Verwöhnzeit 60 min.

Pure Mens- Ritual: 75
Für gestresste Männerhaut
zur Regeneration
Verwöhnzeit 60 min.

Micro- Needling: 99
Zur Hautverjüngung &
-erneuerung
Verwöhnzeit 60 min.